２０２５年８月１日

関係各位

全日本民医連第３９回循環器懇話会 inおかやま

実行委員会 委員長

角南 和治

全日本民医連第３９回循環器懇話会 inおかやま

 開催案内（第５報）

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

第 39回循環器懇話会 inおかやまの参加及び演題登録についてご案内申し上げます。

現在、演題登録件数が２／９０件にとどまっております。申込期間の 8月 17日までに

十分な演題数の確保が必要となっております。

つきましては、ぜひ演題をご登録くださいますようお願い申し上げます。できるかぎり法

人・事業所ごとにとりまとめ申し込みいただければ幸甚です。

参加費のお振込先はホームページまたは下記をご参照下さい。

実行委員会一同、皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

以上

記

１．日 時 ： 2025年 10月 31日（金）12：30～17：45 ※懇親会 18:30～

11月 1日（土） 9：00～12：30

２．場 所 ： オルガホール  〒700-0026 岡山県岡山市北区奉還町 1丁目 7-7

３．テーマ ： 多職種で語り合う民医連循環器の現在（いま）と未来（これから）

４．演題・抄録登録について

 診療に関する事のみならず、日頃の取り組み・工夫など様々な演題を募集致します。

申込みの際はホームページ「演題・抄録登録」にある演題募集要項をお読みください。

５．参加申し込みについて

参加申し込みは、ホームページ「参加申し込み」より、参加申込にご記入の上、メールでご

提出ください。申し込み期間は 6月 2日～9月 30日までとなっております。できるかぎり法

人・事業所ごとにとりまとめ申し込みくださいますようお願い致します。また振り込みをし

た際には添付の口座振込連絡票に必要事項を記載していただき、岡山県連宛に FAX

（086-214-3914）へお送りください。

  ＜参加費振込先＞ 中国労働金庫 岡山支店 普通預金 NO 2212243

           岡山県民主医療機関連合会 代表 佐古 浩之

  ○この件の連絡は岡山協立病院の医局までお願いします。

全日本民医連第３９回循環器懇話会 inおかやま

実行委員会事務局 中岡 真輝、寺坂 成美

                 携帯：080-8247-9732

E-mail : ikyoku@okayama-health.coop